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УКРАЇНА
КОЛОМИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
Восьме демократичне скликання
____________________________сесія
Р І Ш Е Н Н Я

від ________________		м. Коломия			№ ______________

[bookmark: _Hlk65658386]Про надання згоди Комунальному некомерційному підприємству Коломийської міської ради «Коломийський міський центр 
[bookmark: _Hlk73692508]первинної медико-санітарної допомоги» на списання інших необоротних матеріальних активів 

Розглянувши звернення Комунального некомерційного підприємства Коломийської міської ради «Коломийський міський центр первинної медико-санітарної допомоги», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
вирішила:
1.Надати згоду Комунальному некомерційному підприємству Коломийської міської ради «Коломийський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» на списання необоротних матеріальних активів  згідно Переліку (додається).
2.Комунальному некомерційному підприємству Коломийської міської ради «Коломийський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» (Марії Буртик) оформити списання інших необоротних матеріальних активів відповідними актами.
3. Організацію виконання рішення доручити першому заступнику міського голови Олегу Токарчуку.
         4. Контроль виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань бюджету, інвестицій, соціально-економічного розвитку та зовнішньоекономічних відносин (Ігор Костюк) та постійну комісію з питань освіти, культури, спорту, інформаційної та молодіжної політики, соціального захисту, охорони здоров’я, гендерної політики, депутатської діяльності, етики, регламенту, захисту прав людини та правопорядку ( Ростислав Петруняк).



Міський голова 				     Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ
Погоджено:

Секретар міської ради
Андрій КУНИЧАК						«___»_________ 2021 р.

Голова постійної комісії з 
питань освіти, культури, спорту,
інформаційної та молодіжної політики,
соціального захисту, охорони здоров’я,
 гендерної політики, депутатської 
діяльності, етики регламенту, 
захисту прав людини та правопорядку
Ростислав ПЕТРУНЯК					«___»_________ 2021 р.

Голова постійної комісії з 
питань бюджету, інвестицій, соціально-
економічного розвитку та зовнішньо-
економічних відносин
Ігор КОСТЮК							«___»_________ 2021 р.

Перший заступник міського голови
Олег ТОКАРЧУК						«___»_________ 2021 р.

Начальник відділу охорони здоров’я
міської ради
Ігор КОБА                                                                       «___»_________ 2021 р.

Заступник начальника юридичного відділу
міської ради
Владислава МАКСИМ’ЮК					«___»_________ 2021 р.

Начальник відділу бухгалтерського 
обліку та звітності міської ради
Марія ЛАЗАРОВИЧ						«___»_________ 2021 р.

В.о. начальника організаційного відділу
міської ради
Христина БОГАК						«___»_________ 2021 р.

Уповноважена особа з питань запобігання та 
виявлення корупції
Світлана СЕНЮК 						«___»_________ 2021 р.

Виконавець:
Директор
КНП КМР «КМЦ ПМСД»
Марія БУРТИК							«___»_________ 2021 р.

Додаток
                                                                            до рішення міської ради

Перелік необоротних матеріальних активів
	№ п/п
	Найменування товарно-матеріальних цінностей
	Інв. номер
	К-ть
	Початкова балансова вартість, за одиницю грн.
	Сума
	Знос, грн. на 01.11.2021
	Залишкова вартість на 01.11.2021

	1
	2
	3
	4
	7
	8
	9
	10

	1
	Металопластикові двері
	112180001
	1
	5600,00
	5600,00
	2800,00
	2800,00

	2
	Решітка віконна метал.
	112150005
	3
	817.67
	2453.00
	1226,5
	1226,5

	3
	Решітка дверна метал.
	112150006
	1
	840.00
	840.00
	420.00
	420.00

	4
	Двері Арма 1200 зол.дуб праві глухі
	112180002
	1
	3500.00
	3500.00
	1750.00
	1750.00

	5
	Розсувні двері
	112130115
	1
	2450.00
	2450.00
	1225.00
	1225.00

	6
	Дверний блок з профілю "WDS"
	112130134
	3
	6000.00
	18000.00
	9000.00
	9000.00

	7
	Стілець IЗO С-11
	112130133
	4
	366.00
	1464.00
	732.00
	732.00

	
	Всього до списання
	14
	19573,67
	34307,00
	17153,5
	17153,5
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